

FænøSund Ejendomme ApS

Valhøjs Alle 174 - 176, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 74 89 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FænøSund Ejendomme ApS
Valhøjs Alle 174 - 176
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 74 89 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Stensdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af ejendommen i Middelfart og efterfølgende frasalg af enkeltejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.045 t.kr. mod 8.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.920 t.kr. mod 7.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	2.044.683	8.188.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.901	-10.465
Driftsresultat	2.033.782	8.177.610
Andre finansielle indtægter	0	527.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.186	-596.182
Resultat før skat	1.999.596	8.109.045
Skat af årets resultat	920.561	-548.539
Årets resultat	2.920.157	7.560.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.550.000
Overføres til overført resultat	2.920.157	10.506
Disponeret i alt	2.920.157	7.560.506

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.900
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.900
Anlægsaktiver i alt	0	20.900
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	5.393.777	7.257.624
Varebeholdninger i alt	5.393.777	7.257.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	998.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.337.666
Udskudte skatteaktiver	1.005.671	0
Andre tilgodehavender	2.031	1.050.923
Tilgodehavender i alt	2.005.702	4.388.589
Likvide beholdninger	2.231.984	3.413
Omsætningsaktiver i alt	9.631.463	11.649.626
Aktiver i alt	9.631.463	11.670.526

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	3.585.590	665.433
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.550.000
	Egenkapital i alt	<u>4.585.590</u>	<u>9.215.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	111.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.882.919	1.779.053
	Selskabsskat	145.264	548.539
	Anden gæld	17.690	16.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.045.873</u>	<u>2.455.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.045.873</u>	<u>2.455.093</u>
	Passiver i alt	<u>9.631.463</u>	<u>11.670.526</u>
3	Eventualposter		
4	Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.148	50.191
Andre finansielle omkostninger	38	545.991
	34.186	596.182
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.550.000
	0	7.550.000
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
4. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S, Rødovre.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Direktionsmedlem

På vegne af: FænøSund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 2.131.xxx.xxx

2018-12-03 12:48:02Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-03 13:23:26Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-03 19:41:00Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

På vegne af: FænøSund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-12-03 19:42:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Z1OJ-E53FE-NIYWE-3X5BN-Z0V2I-M1Q06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>